MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIA Nº 2594, DE 28 DE SETEMBRO DE  2016

  O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CEILÂNDIA DO INSTITUTO

FEDERAL DE BRASÍLIA, Professor TARCÍSIO ARAÚJO KUHN RIBEIRO, nomeado

pela Portaria IFB N.º 48, publicada no Diário Oficial da União em 17 de janeiro de 2014, no

uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

 Art. 1º Retificar a portaria número 649, de 18 de março de 2016, que designa os

membros da COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO DO CAMPUS

CEILÂNDIA, a qual passa a ter a seguinte redação:

SERVIDOR(A)
MATRÍCULA SIAPE/CPF

Juliana Sabino Campos de Souza 2094767

Gilcemar da Silva Borges Júnior 2318777

Gleicimar Marques dos Santos 2070208

Viviane de Assis Fernandes 2222040

Fabiane Silva de Almeida Coutinho 1869963

Vanessa Carrião Torres 1056149

Ingrid de Sousa Andrade 2068231

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Original Assinado

TARCÍSIO ARAÚJO KUHN RIBEIRO

Diretor Geral do Campus Ceilândia-IFB

Portaria IFB N.º48, publicada no DOU em 17/01/2014

Publicada no BS/IFB, de 28.09.2016